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BUKU KAS UMUM (BKU)
PENGADILAN TINGG! BANTEN

AGUSTUS 2020
3 {:o_. PERKARA T URAIAN Bti‘ﬁ DEBIT KREDIT SALDO KET
=14 5 [ 7 ] E] e
| awal bulan Agustus 2020 = = 3.071.000
fg/PDT/2020/PT BTN Uang Panjar Pekara 150.000 - 3.221.000
NO. ?9/PDT/2020/PT.BTN Uang Panjar Pekara 150.000 - 3.371.000
No. SDIPDTIZD?.O/PT.BTN Uang Panjar Pekara 150,000 - 3.521.000
ALL Pengiriman 1 berkas ke PN Pengaju - 38.000 3.483.000
No. 81/PDT/2020/PT.BTN Uang Panjar Pekara 150.000 - 3.633.000
No. 67/PDT/ 2020/PT.BTN Materai E 6.000 3.627.000
No.67/pDT/ 2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 3.617.000
No. 67/PDT/2020/PT.BTN pemberkasan & Penjilidan - 27.500 3,589.500
No. 67/PDT/2020/PT.BTN penggandaan Salinan Putusan - 4,500 3.585.000
No. 67/PDT/2020/! PT.BTN \nsentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 3.572.000
No. 67/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 3.568.000
No. 72/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 3,562.000
No. 72/PDT/2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 3.552.000
No. 72/PDT/ 2020/PT.BTN Pemberkasan & penjilidan - 23.000 3,529.000
No. 72/PDT/2020/PT.BTN penggandaan Salinan Putusan - 4500 3.524.500
No. 72/PDT/2020/PT.BTN \nsentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 3.511.500
No. 72/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 3.507.500
No. 65/PDT/ 2020/PT.BTN Materai - 6.000 3.501.500
No. 65/PDT/ 2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 3.491.500
No. 65/PDT/2020/PT.BTN pemberkasan & penjilidan - 25.000 3.466.500
No. 65/PDT/2020/PT.BTN penggandaan Salinan Putusan - 4500 3.462.000
No. 65/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 3.449.000
No. 65/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 3.445.000
Na. 82/PDT/2020/PT.BTN Uang Panjar Pekara 150.000 - 3.595.000
No. 83/PDT/ 2020/PT.BTN Uang Panjar Pekara 150.000 - 3.745.000
ALL Pengiriman 4 berkas ke PN Pengaju 180.000 3.565.000
No. GSIPDT/ZOZOIPT.BTN Materai - 6.000 3.559.000
No. 68/ pDT/ 2020/P7 BTN Redaksi 10.000 3.549.000
No. 68/PDT/2020/PT.BTN pemberkasan & penjitidan - 22.500 3.526.500
No. 68/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan 4500 3.,522.000
No. 68/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 3.509.000
No. 68/PDT/ 2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 3.505.000
No. 84/ PDT/2020/ PT.BTN Uang Panjar Pekara 150.000 - 3.655.000
No. 85/PDT/2020/PT.BTN Uang Panjar Pekara 150.000 3.805.000
No. 71/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 3.799.000
No. 71/PDT/. 2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 3.789.000
No.71/PDT/ 2020/PT.BTN pemberkasan & penjilidan - 19.000 3,770.000
No. 71/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4.500 3.765.500
No. 71/PDT/2020/PT.BTN {nsentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 3.752.500
No. 71/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 3.748.500
No. 70/PDT/ 2020/PT.BTN Materai = 6.000 3,742.500
No. 70/PDT/ 2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 3.732.500
No. 70/PDT/2020/PT.BTN pemberkasan & penjilidan N 18.000 3.714.500
|No. 70/PDT/ 2020/PT.BTN penggandaan Salinan Putusan - 4,500 3,710.000
No. 70/PDT/2020/PT.BTN insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 3.697.000
No. 70/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 3.693.000
No. 76/ pPDT/ 2020/PT.BTN Materai = 6.000 3.687.000
No. 76/PDT/ 2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 3.677.000
No. 76/PDT/2020/PT.BTN pemberkasan & Penjilidan - 22.000 3,655.000
No. 76/PDT/2020/PT.BTN penggandaan Salinan Putusan - 4500 3.650.500
No. 76/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 3.637.500
No. 76/PDT/’ 2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 3.633.500
No. 73/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 3.627.500
No. 73/PDT/2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 3.617.500
No. 73/PDT/ 2020/PT.BTN pemberkasan & Penijilidan - 27.000 3.590.500
No. 73/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4.500 3.586.000
No. 73/PDTI2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 3.573.000
No. 73/PDT/ 2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 3.569.000
No. 69/PDT/ 2020/PT.BTN Materai - 6.000 3.563.000
No. 69/PDT/2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 3.553.000
No. GQ/PDT/ 2020/PT.BTN pemberkasan & Penjilidan - 18.000 3.535.000
No. 69/PDT /2020/PT.BTN Penggandaan Salinan putusan - 4500 3.530.500
No. 69/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pen elola Biaya Proses - 13.000 3.517.500
No. 69/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4,000 3.513.500
ALL pemesanan Map Berkas Perkara - 375.000 3.138.500
ALL Pengiriman 1 berkas ke PN Pengaju 20.000 3.118.500
ALL Pengiriman 1 berkas ke PN Pengaju 45.000 3.073.500
ALL pengiriman 4 perkas ke PN Pengaju 180.000 2.893.500
ALL pembelian ATK 102.000 2.791.500
No.79/PDT/ 2020/PT.BTN Materai - 6.000 2.785.500
No. 79/PDT/ 2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 2.775.500
No. 79/PDT/ 2020/PT.BTN pemberkasan & Penjilidan - 23.000 2.752.500




74 24 |No.79/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4500 2.748.000
75 24 [Ng. 79/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 2.735.000
76 24 |No.79/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 2.731.000
77 26 |No.80/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 2.725.000
78 26 |No.80/PDT/2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 2.715.000
79 26 |No. 80/PDT/2020/PT.BTN Pemberkasan & Penjilidan B 23.000 2.692.000
80 26 |No.80/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4,500 2.687.500
81 26 |No.80/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 2.674.500
82 26 |No. 80/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 2.670.500
83 27 |No. 74/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 2.664.500
84 27 |No.74/pDT/2020/PT.BTN Redaksi E 10.000 2.654.500
85 27 |No. 74/PDT/2020/PT.BTN Pemberkasan & Penjilidan - 23.000 2.631.500
86 27 |No.74/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4.500 2.627.000
87 27 |No.74/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 2.614.000
88 27 |No. 74/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 2.610.000
89 26 |ALL Pembelian ATK - 150.000 2.460.000
90 05 |ALL Pembelian ATK - 425.500 2.034.500
1.200.000 2.236.500




BUKU BRANKAS
PENGADILAN TINGGI BANTEN

AGUSTUS 2020
NO TGL | NO PERKARA URAIAN ] BTI(I)(;I DEBIT l : KREDIT SALDO
1 2 3 4 5 3 7 8 9

1| Agt 1 |Saldo awal bulan Agustus 2020 - - 1.675.000
2 3 |ALL Penarikan 1.000.000 - 2.675.000
3 4 |ALL Pengiriman 1 berkas ke PN Pengaju - 38.000 2.637.000
4 5 |No, 67/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 2.631.000
5 5 |No. 67/PDT/2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 2.621.000
6 5 |No. 67/PDT/2020/PT.BTN Pemberkasan & Penijilidan - 27.500 2.593.500
7 S |No. 67/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4.500 2.589.000
8 5 |No. 67/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 2.576.000
9 S |[No. 67/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 2.572.000
10 5 |No.72/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 2.566.000
11 5 |No.72/PDT/2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 2.556.000
12 5 |No.72/PDT/2020/PT.BTN Pemberkasan & Penjilidan - 23.000 2.533.000
13 5 |No.72/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4.500 2.528.500
14 5 |No.72/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 2.515.500
15 5 |No.72/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4,000 2.511.500
16 6 |No. 65/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 2.505.500
17 6 |No.65/PDT/2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 2.495.500
18 6 |[No.65/PDT/2020/PT.BTN Pemberkasan & Penjilidan - 25.000 2.470.500
N 6 |No. 65/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4.500 2.466.000
6 |No.65/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 2.453.000
21 6 |No. 65/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 2.449.000
22 7 |ALL Pengiriman 4 berkas ke PN Pengaju 180.000 2.269.000
23 10 |No. 68/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 2.263.000
24 10 |No. 68/PDT/2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 2.253.000
25 10 |No. 68/PDT/2020/PT.BTN Pemberkasan & Penjilidan - 22.500 2.230.500
26 10 |No. 68/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4,500 2.226.000
27 10 |No. 68/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 2.213.000
28 10 [No. 68/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 2.209.000
29 11 |No.71/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 2.203.000
30 11 |No. 71/PDT/2020/PT.BTN Redaksi = 10.000 2.193.000
31 11 [No. 71/PDT/2020/PT.BTN Pemberkasan & Penjilidan - 19.000 2.174.000
32 11 |No. 71/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4.500 2.169.500
33 11 |No. 71/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 2.156.500
34 11 [No. 71/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 2.152.500
35 11 |No. 70/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 2.146.500
36 11 |No. 70/PDT/2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 2.136.500
37 11 |No.70/PDT/2020/PT.BTN Pemberkasan & Penjilidan - 18.000 2.118.500
38 11 [No.70/PDT/2020/PT.BTN  |Penggandaan Salinan Putusan - 4.500 2.114.000
39 11 |No. 70/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 2.101.000
40 11 |No. 70/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 2.097.000
1 12 |No. 76/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 2.091.000
2z 12 |No. 76/PDT/2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 2.081.000
43 12 |No. 76/PDT/2020/PT.BTN Pemberkasan & Penjilidan - 22.000 2.059.000
44 12 |No. 76/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4.500 2.054.500
45 12 |No. 76/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 2.041.500
46 12 |No. 76/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 2.037.500
47 13 |No. 73/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 2.031.500
48 13 [No. 73/PDT/2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 2.021.500
49 13 |No. 73/PDT/2020/PT.BTN Pemberkasan & Penjilidan - 27.000 1.994.500
50 13 |No. 73/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4.500 1.990.000
51 13 |No. 73/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 1.977.000
52 13 |No. 73/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 1.973.000
53 14 |No. 69/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 1.967.000
54 14 |No. 69/PDT/2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 1.957.000
55 14 |No. 69/PDT/2020/PT.BTN Pemberkasan & Penjilidan - 18.000 1.939.000
56 14 |No. 69/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4.500 1.934.500
57 14 |No. 69/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 1.921.500
58 14 [No. 69/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 1.917.500
59 14 |ALL Pemesanan Map Berkas Perkara - 375.000 1.542.500
60 18 |ALL Pengiriman 1 berkas ke PN Pengaju 20.000 1.522.500
61 18 |ALL Pengiriman 1 berkas ke PN Pengaju 45.000 1.477.500
62 19 |ALL Pengiriman 4 berkas ke PN Pengaju 180.000 1.297.500
63 19 |ALL Pembelian ATK 102.000 1.195.500
64 24 |No. 79/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 1.189.500
65 24 |No. 79/PDT/2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 1.179.500
66 24 |No. 79/PDT/2020/PT.BTN Pemberkasan & Penjilidan - 23.000 1.156.500
| 67 | 24 |No. 79/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4.500 1.152.000




68 24 |No.79/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 1.139.000
69 24 |No. 79/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 1.135.000
70 26 |No. 80/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 1.129.000
71 26 [No. 80/PDT/2020/PT.BTN Redaksi - 10.000 1.119.000
72 26 |No. 80/PDT/2020/PT.BTN Pemberkasan & Penjilidan - 23.000 1.096.000
73 26 |No. 8&0/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4,500 1.091.500
74 26 |No. 80/PDT/2020/PT.BTN insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 1.078.500
75 26 |No. 80/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 1.074.500
76 26 |ALL Pembelian ATK - 150.000 924.500
77 27 |No.74/PDT/2020/PT.BTN Materai - 6.000 918.500
78 27 |No. 74/PDT/2020/PT.BTN Redaksi 4 10.000 908.500
79 27 |No.74/PDT/2020/PT.BTN Pemberkasan & Penjilidan - 23.000 885.500
80 27 |No.74/PDT/2020/PT.BTN Penggandaan Salinan Putusan - 4.500 881.000
81 27 |No.74/PDT/2020/PT.BTN Insentif Tim Pengelola Biaya Proses - 13.000 868.000
82 27 |No.74/PDT/2020/PT.BTN Monitoring & Evaluasi - 4.000 864.000
83 05 |ALL Pembelian ATK - 425.500 438.500
1.000.000 2.236.500




PENGADILAN TINGGI BANTEN

Jalan Raya Pandeglang Km. 6,6 Serang. Telp. (0254) 250002. Faks. (0254) 250001

Website : www.pt-banten.go.id Email : humas@pt-banten.go.id

SERANG-42126

LAPORAN KEUANGAN PERKARA PERDATA

BULAN AGUSTUS TAHUN 2020
NO URAIAN JUMLAH
PENERIMAAN PENGELUARAN
1 2 3 4
1 Sisa awal perkara yang belum putus 12 perkara  |Rp. 192.003
2 Penerimaan perkara bufan ini 8 perkara Rp. 1.200.00
3 Materai perkara putus 12 perkara Rp. 72.m
4 Redaksi perkara putus 12 perkara Rp. 120.
5 Administrasi perkara masuk 8 perkara Rp. 1.072.000
Jumlah pengeluaran Rp. 1.264.00]
Sisa perkara yang belum putus akhir bulan ini 8 perkara Rp. 128.00
Jumlah Rp. 1.392.000{Rp. 1.392.000
Mengetahui, s 2020
KETUA PENGADILAN TINGGI BANTEN RA

RESPATUN WISNU WARDOYO, SH UNDA HASBI, SH.,MH



PENGADILAN TINGGI BANTEN

Jalan Raya Pandeglang K. 6,6 Serang. Telp. (0254) 250002, Faks. (0254) 250001

Website : www.pt-banten.go.id Email : humas@pt-banten.go.id

SERANG-42126

LAPORAN KEUANGAN PERKARA PERDATA

BULAN AGUSTUS TAHUN 2020
NO URAIAN JUMLAH
PENERIMAAN PENGELUARAN
1 2 3 4
1 Sisa awal perkara yang belum putus 12 perkara Rp. 192.
2 Penerimaan perkara butan ini 8 perkara Rp. 1.200.
3 Materai perkara putus 12 perkara Rp. 72.000
4 Redaksi perkara putus 12 perkara Rp. 120.
5 Administrasi perkara masuk 8 perkara Rp. 1.072.0
Jumlah pengeluaran Rp. 1.264.
Sisa perkara yang belum putus akhir bulan ini 8 perkara Rp. 128.00
Jumlah Rp. 1.392.000{ Rp. 1.392,000|
Mengetahui, Serang, 30 tus 2020

KETUA PENGADILAN TINGG!I BANTEN RA

P
RESPATUN WISNU WARDOYO, SH A‘/ ASBI, SH,MH




SERANG-42126

PENGADILAN TINGGI BANTEN

Jalan Raya Pandeglang Km. 6,6 Serang. Telp. (0254) 250002. Faks, {0254) 250001

Website ; wiw.pt-banten.go.id Email : humas@:pt-banten.go.id

Menurut Buku :

il

Buku induk Keuangan Perkara Perdata :
a Saldo bulan lalu
b Penerimaan

¢ Pengeluaran
Jumlah |

Buku Keuangan Konsinyasi

a Saldo bulan lafu

b Penerimaan

c Pengeluaran
Jumlah il

Buku Keuangan Eksekusi

a Saldo bulan lalu
b Penerimaan

c Pengeluaran
Jumiah it
Buku Keuvangan Pidana

a Saldo bulan lalu

b Penerimaan

c Pengeluaran
Jumiah IV

Buku Bantu Biaya Proses

a Saldo bulen lalu

h Penerimaan

¢ Pengeluaran
Jumlah V

Saldo Pembukuan (1+1+l1-+1V+V)

Menurut Kas ;

1. Uang Tunai

2 Saldo Bank

3 Materai

Saldo Kas

Selisih (saldo pembukuan - saldo kas)

Penjelasan :

Termasuk didalam saldo bank tersebut :
Jasa Giro yang belum ditarik

Uang Pihak ke-3 belum dibuku

Selisih Kurang
Keterangan :

Selisih saldo tersebut dikarenakan uang panjar dari PN Pengaju sudah disetor tetapi berkas belum sampai ke

TUTI ALAWIYAH, SE

BERITA ACARA REKONSILIASI

KAS KEUANGAN PERKARA

Pada Hari ini Senin tangga! Tiga Puluh Satu bulan Agustus tahun Dua Ribu Dua Puluh telah dilakukan rekonsiliasi
dengan kondisi sebagai berikut :

3.071.000
1.200.000
2.236.500

438.500
1.450.000

4,000
$.850.000

RESPATUN WISNU WARDOYO, SH

YUNDA/HASBI, SH.MH

2.034.500

7.888.500

5.854.000



PENGADILAN TINGGI BANTEN

Jalar Raya Pandeglang Km. 6,6 Serang. Telp. (0254) 250002, Faks. (0254) 250001

Wehsite : www.pt-hanten.go.id Email : humas@ pt-banten go.id

SERANG-42126

dengan kondist sebagai berikut :

Menurut Buku :
Buku Induk Keuangan Periara Perdata :

il

a Saldo bulan lalu
b Penerimaan

c Pengeluaran
Jumiah i
Buku Keuangan Konsinyasi

a Saldo bulan lalu
b Penesimaan

[+ Pengeluaran
Jumiah i
Buku Keuangan Eksekusi

a Saldo bulan lalu
b Penerimaan

[4 Pengeluaran
Jumiah Il
Buky Keuangan Pidana

a Saldo bulan faly

b Penerimaan

c Pengeluaran
Jumiah IV

Buku Bantu Biaya Proses
a Saido bulan lalu
b Penerimaan

c Pengeluaran
Jumiah V

Saldo Pembukuan (1H1+{li+V+V)

Menurut Kas :

1. Uang Tunal
2 Saldo Bank
3 Materai
Saldo Kas

BERITA ACARA REKONSILIASI
KAS KEUANGAN PERKARA

Pada Hari ini Senin fanggal Tiga Puluh Satu bulan Agustus tahun Dua Ribu Dua Puluh telah dilakukan rekonsiliasi

3.071.000
1.200.000
2.236.500

438.500
7.450.000

Selisih {saldo pembukuan - saldo kas)

Penjelasan :

Termasuk didelam saldo bank tersebut :

Jasa Giro yang belum ditarik

Uang Pihak ke-3 belum dibuku

Selisih Kurang
Keterangan :

Selisih satdo tersebut dikarenakan uang panjar dari PN Pengaju sudah disetor tetapi berkas befum sampai ke

Kasi

TUTIALA

AH, SE

Mengetahui :
Ketua ilan Tinggi Banten

RESPATUN WISNU WARDOYO, SH

4000
$.850.000

YUND

2.034.500

7.888.500

SBI, SH.MH

5.854.000



PENGADILAN TINGGI BANTEN

Jalan Raya Pandeglang Km. 6,6 Serang.Telp. (0254) 250002. Faks. (0254) 250001

Website : www.pt-banten.go.id Email : humas@pi-banten.go.id

SERANG-42126

LAPORAN KEUANGAN PERKARA PERDATA
BULAN AGUSTUS TAHUN 2020

JUMLAH
NO URAIAN
PENERIMAAN PENGELUARAN
1 2 3 4
1 Sisa awal perkara yang belum putus 12 perkara Rp. 192.003
2 Penerimaan perkara bulan ini 8 perkara Rp. 1.200.00
3 Materai perkara putus 12 perkara Rp. 72.000
4 Redaksi perkara putus 12 perkara Rp. 120.000
5 Administrasi perkara masuk 8 perkara Rp. 1.072.00
Jumlah pengeluaran Rp. 1.264.0l)ﬁ
Sisa perkara yang belum putus akhir bulan ini 8 perkara Rp. 128.00
Jumiah Rp. 1.392.000{ Rp. 1.392.000{
Mengetahui, 'tus 2020

KETUA PENGADILAN TINGGI BANTEN PANITERA

i
RESPATUN WISNU WARDOYO, SH

UNDA HASBI, SH.,MH
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PENGADILAN TINGGI BANTEN
Jalan Raya Pandeglang Km, 6,6 Serang, Telp, (0254) 250002. Faks. (0254) 250001

Website : wuw.pt-banten.go.id Email : humas@pt-banten.go.id

Menurut Buku :

it

Buku Induk Keuangan Perkara Perdata :

a Saldo bulan lalu

b Penerimaan

c Pengeluaran
Jumlah |

Buku Keuangan Konsinyasi

a Saldo bulan lalu

b Penerimaan

c Pengeluaran
Jumlah i

Buku Keuangan Eksekusi

a Saldo bulan lalu

b Penerimaan

c Pengeluaran
Jumlah ift

Buku Keuangan Pidana

a Saldo bulan lalu

b Penerimaan

c Pengeluaran
Jumlah v

Buku Bantu Biaya Proses

a Saldo bulan lalu

b Penerimaan

[ Pengeluaran
Jumlah V

Saldo Pembukuan (I+1+{l1+1V+Y)

Menurut Kas :

1. Uang Tunai

2 Saldo Bank

3 Materai

Saldo Kas

Selisih (saldo pembukuan - saldo kas)

Penjelasan :

Termasuk didalam saldo bank tersebut :
Jasa Giro yang belum ditarik

Uang Pihak ke-3 belum dibuku

Selisih Kurang
Keterangan :

Sefisih saldo tersebut dikarenakan uang panjar dari PN Pengaju sudah disetor tetapi berkas belum sampai ke

TUTI ALAWIYAH, SE

BERITA ACARA REKONSILIASI

KAS KEUANGAN PERKARA

Pada Hari ini Senin tanggal Tiga Puluh Satu bulan Agustus tahun Dua Ribu Dua Puluh telah dilakukan rekonsiliasi
dengan kondisi sebagai berikut :

3.071.000
1.200.000
2.236.500

438.500
7.450.000

Mengetahui :
Ketua dilam Tinggi Banten

d

5
RESPATUN WISNU WARDOYO, SH

4.000
5.850.000

2,034.500

7.888.500

SBI, SH.,MH

5.854.000



PENGADILAN TINGGI BANTEN
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BERITA ACARA REKONSILIASI
KAS KEUANGAN PERKARA

Pada Hari ini Rabu tanggal Dua Puluh Enam bulan Agustus tahun Dua Ribu Dua Puluh telah dilakukan rekonsiliasi
dengan kondisi sebagai berikut :

Menurut Buku :

i

il

Buku Induk Keuangan Perkara Perdata :

a Saldo bulan lalu

b Penerimaan

¢ Pengeluaran
Jumiah i

Buku Keuangan Konsinyasi

a Saldo bulan lalu

b Penerimaan

c Pengeluaran
Jumlah Il

Buku Keuangan Eksekusi

a Saldo bulan lalu

b Penenmaan

c Pengeluaran
Jumiah lif

Buku Keuangan Pidana

a Saldo bulan lalu

b Penerimaan

¢ Pengeluaran
Jumlah 1Y

Buku Bantu Biaya Proses

a Saldo bulan laly

b Penerimaan

¢ Pengeluaran
Jumiah V

Saldo Pembukuan (I+HI+lli+IV+V)

Menurut Kas :
1. Uang Tunai
22 br
2 lbr
1 tbr
1 lbr
2 Saldo Bank
3 Materai
Saldo Kas

Selisih (saldo pembukuan - saldo kas)

50.000
10.000
2.000
1.000

1.675.000
1.000.000
1.540.000

1.100.000
20.000
2,000
1.000

1.135.000
1.123.000
12.000
1.135.000
0



Penjelasan :

Termasuk didalam saldo bank tersebut :

Jasa Giro yang belum ditarik -
Uang Pihak ke-3 belum dibuku -

Selisih Kurang
Keterangan :
Selisih saldo tersebut dikarenakan uang panjar dari PN Pengaju sudah disetor tetapi berkas belum sampai ke PT

YANG DIPERIKSA : PEMERIKSA :
PENGELOLA BIAYA PROSES KETUATIM
e
/
) /
TUTI ALAWIYAH A, SE ASWAN NURCAHYO, SH.,MH

NIP. 19580226 198403 1 001

PEMERIKSA
”~

-~

ot

o —

JHON RICHO, S.Psi.,M.M
NIP. 19840109 200904 1 004




